

M/s KAVAN COTTON PVT LTD (IN LIQUIDATION)

CIN : U26914GJ2008PTC053514

E-AUCTION SALE NOTICE

Notice is hereby given to the public in general under the insolvency and Bankruptcy Code, 2016 and regulation there under, The Corporate Debtor **M/s Kavan Cotton Pvt Ltd** having Registered Office: Kavan Cotton, Maliya-Jamnagar Highway, Tal. Maliya (Miyana) Chanchavadarada – 363636 Gujarat will be sold as going concern basis by e- Auction through the service provider **M/s HKE Solutions (E-ibc voting)** via website <https://eibcvoting.com/index.php>

Date and Time of Auction		24th January, 2025 at 3:00 p.m.			
Last Date for submission of EMD		21st January, 2025			
Submission of Eligibility Documents		From 27-12-2024 To 10-01-2025			
Declaration of Qualified bidder		11th January, 2025			
Inspection date & Time		From 11-01-2025 To 18-01-2025			
Sl. No.	Description	Date and Time of Auction	Reserve Price	EMD Amount	Bid Inc. Value
1	Sale of the Corporate Debtor as a going concernon "as is where is basis", "as is what is basis", "whatever there is basis" and "no recourse" basis	24.01.2025 03:00 p.m. to 05:00 p.m. With unlimited extension of 5 minutes each.	Rs. 20,00,000/-	Rs. 200,000/- on 21.01.2025 before 5.00 P.M.	Rs. 20,000/-

Terms and Condition of the E-Auction are as under:

- E-Auction will be conducted on "As is Where is, As is What is, Whatever There is and Without Recourse Basis" through approved service provider **M/s HKE Solution (E-ibc voting)** (<https://eibcvoting.com/index.php>)
- The complete e-Auction process document containing details of the assets, online e-auction Bid Form, Declaration and Undertaking Form, General Terms and Conditions of online auction sale are available on website: <https://eibcvoting.com/index.php> and you may Contact **Ms. Himani Agarwal** at 9560543290 / 9910953460 E-mail: info@eibcvoting.com, or Liquidator on his email at: cirp.kavan@gmail.com or Mobile 79906-72640
- The EMD (Refundable) shall be payable by interested bidders through Demand Draft/ Pay Order Favouing **M/s. Kavan Cotton Pvt Ltd (In Liquidation)** or Deposit in below mentioned account:

Account Name	Kavan Cotton Pvt Ltd (In Liquidation)
A/c No.:	006405501393
IFSC	ICIC0000345
Bank Name and Branch	Naranpura, Ahmedabad

CA Hitesh Narayanbhai Agrawal
Liquidator - KAVAN COTTON PVT LTD
IBBI/IPA-001/IP-P-01183/2019-20/12639

Ground Floor, Hotel Bansal , near Lalita Tower,
Behind Railway Station, Alkapuri ,

Date : 27.12.2024

Place : Ahmedabad

Vadodara, Gujarat ,390005 Email : cirp.kavan@gmail.com

મેસર્સ કવન કોટન પ્રાઇવેટ લિમિટેડ (ફડયામાં)

સીઆઈએન : U26914GJ2008PTC053514

ઈ-હરાજી વેચાણ નોટીસ

ઈન્સોલવન્સી એન્ડ બેંક્રપ્ટ્સી કોડ, ૨૦૧૬ અને તે હેઠળના નિયમનની જોગવાઈ હેઠળ મેસર્સ કવન કોટન પ્રાઇવેટ લિમિટેડ - રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: મેસર્સ કવન કોટન, માળિયા-જામનગર હાઈવે, તાલુકો. માળિયા (મીયાના), ચાંચવદરડા -૩૬૩૬૩૬, ગુજરાત ફડયામાં લિક્વિડેશનનો ભાગ બનાવે છે મિલકતોના વેચાણ માટે ગુજરાતને સેવા પ્રદાતા મેસર્સ એચકે ઇ સોલ્યુશન્સ (ઈ-આઈબીસી વોટિંગ) દ્વારા વેબસાઇટ <https://eibcvoting.com/index.php> દ્વારા ઇ-ઓક્શન સંબંધિત વેચવામાં આવશે.

હરાજીની તારીખ અને સમય	૨૪ જાન્યુઆરી ૨૦૨૫, બપોરના ૩:૦૦ વાગ્યા સુધી				
ઈએમડી અને બીડ જમા કરાવવાની છેલ્લી તારીખ	૨૧ જાન્યુઆરી ૨૦૨૫				
રજૂ કરવાની લાયકાત દસ્તાવેજો	૨૭.૧૨.૨૦૨૪ થી ૧૦.૦૧.૨૦૨૫				
લાયકાત બિડરની ઘોષણા	૧૧ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૫				
નિરીક્ષણની તારીખ અને સમય	૧૧.૦૧.૨૦૨૫ થી ૧૮.૦૧.૨૦૨૫				
અ. નં.	વર્ણન	ઈ-હરાજીની તારીખ અને સમય	રીઝર્વ કિંમત	ઈએમડી કિંમત	બિડ વધારાની કિંમત
1	કોર્પોરેટ દેવાદારનું વેચાણ "જેમ છે ત્યાં આધાર", "જેમ છે તે આધાર", "જે ત્યાં આધાર છે" અને "બિન આશ્રય" ના આધારે	૨૪.૦૧.૨૦૨૫ બપોરના ૦૩:૦૦ થી સાંજના ૦૫:૦૦ સુધી ૫ મિનિટના અમર્યાદિત વધારા સાથે	રૂ. ૨૦,૦૦,૦૦૦/-	૨૧.૦૧.૨૦૨૫ મુજબ રૂ. ૨૦૦,૦૦૦/- સાંજના ૫:૦૦ વાગ્યા પહેલા	રૂ. ૨૦,૦૦૦/-

ઈ-હરાજીના નિયમો અને શરતો નીચે મુજબ છે :

- ઈ-હરાજી વેચાણ માત્ર "જ્યાં છે ત્યાં ના ધોરણે", "જે છે તે ના ધોરણે", "ત્યાં જે કંઈ છે તે ના ધોરણે" અને "આશ્રય વિનાના ધોરણે" માન્ય સર્વિસ પ્રોવાઈડર મેસર્સ એચકે ઇસોલ્યુશન (ઈ-આઈબીસી વોટિંગ) તેમની વેબસાઇટ (<https://eibcvoting.com/index.php>) દ્વારા કરવામાં આવશે
- સંપૂર્ણ ઇ-હરાજી પ્રક્રિયા દસ્તાવેજ જેમાં સંપત્તિની વિગતો શામેલ છે, ઓનલાઇન ઇ-હરાજી બિડ ફોર્મ, ડિક્લેરેશન એન્ડ અન્ડરટેકિંગ ફોર્મ, ઓનલાઇન હરાજીના વેચાણના જનરલ ટર્મ્સ એન્ડ કન્ડિશન્સ વેબસાઇટ <https://eibcvoting.com/index.php> અને તમે શ્રીમતી હિમાની અગ્રવાલ ૯૫૬૦૫૪૩૨૯૦ / ૯૯૧૦૯૫૩૪૬૦ ઇ-મેઈલ info@eibcvoting.com, ઉપર સંપર્ક કરી શકો છો: અથવા લિક્વિડેટરનો તેના ઇમેઈલ પર : cirp.kavan@gmail.com અથવા મોબાઈલ ૭૯૯૦૬ -૭૨૬૪૦ પર સંપર્ક કરી શકો છો.
- ઈએમડી (રિફંડેબલ) ઇચ્છુક બિડર્સ દ્વારા ડિમાન્ડ ડ્રાફ્ટ/પે ઓર્ડર દ્વારા મેસર્સ કવન કોટન પ્રાઇવેટ લિમિટેડ (ઇન લિક્વિડેશન) અથવા નીચે આપેલા એકાઉન્ટમાં ડિપોઝિટની તરફેણ કરીને ચૂકવવાપાત્ર રહેશે:

ખાતાનું નામ	મેસર્સ કવન કોટન પ્રાઇવેટ લિમિટેડ (ફડયામાં)
ખાતાનો નં.	૦૦૬૪૦૫૫૦૧૩૯૩
આઈએફએસસી કોડ	ICIC0000345
બેંકનું નામ અને શાખા	નારણપુરા, અમદાવાદ

સીએ હિતેશ નારાયણભાઈ અગ્રવાલ લિક્વિડેટર - કવન કોટન પ્રા.લિ.

આઈબીબીઆઈ/આઈબીએ-૦૦૧/આઈબી-પી-૦૧૧૮૩/૨૦૧૯-૨૦/૧૨૬૩૯

ગ્રાઉન્ડ ફ્લોર, હોટલ બંસલ, લલિતા લલિતા ટાવર પાસે,

રેલવે સ્ટેશનની પાછળ, અલકાપુરી, વડોદરા, ગુજરાત, ૩૯૦૦૦૫

તારીખ : ૨૭.૧૨.૨૦૨૪

સ્થળ : અમદાવાદ

ઈ-મેઈલ : cirp.kavan@gmail.com